



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 291  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA      Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985      Página: 1 / 23

## MAPA DE PREÇOS

Pesquisa: 1019

Emissão: 27/05/2022

Forma de cotação: Por item

Objeto: Aquisição de material de construção.

Item	Quantidade	Unid. de medida	Material/Serviço/Denominação		Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	3.000,00000	Unidade	12257 - ABRAÇADEIRA PLASTICO 150 X 2,50			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			0,15000	450,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			0,16000	480,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			0,17000	510,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>480,00</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>480,00</b>
2	300,00000	Unidade	5320 - ADESIVO PLÁSTICO 75G			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			7,50000	2.250,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			7,55000	2.265,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			7,56000	2.268,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>2.261,00</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>2.265,00</b>
3	300,00000	LATA	5547 - AGUARRÁS 900 ML			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			17,00000	5.100,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			17,10000	5.130,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			17,15000	5.145,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>5.125,00</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>5.130,00</b>
4	15,00000	Unidade	5550 - ALICATES UNIVERSAL 06			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			46,00000	690,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			46,15000	692,25
	3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			46,20000	693,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>691,75</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>692,25</b>
5	100,00000	Unidade	5551 - ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO 100 MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			1,80000	180,00
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			1,80000	180,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			1,85000	185,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>181,67</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>180,00</b>
6	200,00000	Quilograma	12385 - ARAME LISO GALVANIZADO Nº18			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			27,90000	5.580,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			27,95000	5.590,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			28,00000	5.600,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>5.590,00</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>5.590,00</b>
7	600,00000	Quilograma	2905 - ARAME RECOZIDO 18			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			21,95000	13.170,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			21,99000	13.194,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			22,00000	13.200,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>13.188,00</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>13.194,00</b>
8	1.200,00000	Metro Cúbico	5558 - AREIA MÉDIA			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			110,00000	132.000,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			112,00000	134.400,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			113,00000	135.600,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>134.000,00</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>134.400,00</b>
9	500,00000	Sacos	11585 - ARGAMASSA para assentamentos de pisos, azulejos, saco com 15kg. Tipo: AC3			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			18,05000	9.025,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			18,90000	9.450,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			19,00000	9.500,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>9.325,00</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>9.450,00</b>
10	40,00000	Unidade	9660 - ARMÁRIO AEREO P/BANHEIRO BR EB POLI			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			55,00000	2.200,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			55,05000	2.202,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			55,10000	2.204,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>2.202,00</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>2.202,00</b>
11	120,00000	Unidade	2913 - ASSENTO SANITÁRIO CORES VARIADAS			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			27,00000	3.240,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			27,10000	3.252,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			27,12000	3.254,40
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>3.248,80</b>
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>3.252,00</b>
12	80,00000	Unidade	2914 - ÁSTER PARA ATERRAMENTO 2.20MT			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>			
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			45,00000	3.600,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			45,10000	3.608,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			45,12000	3.609,60
					<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>3.605,87</b>



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 25  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA

Chave de Autenticação Digital  
 1629-9721-985

Página  
 2 / 73

## MAPA DE PREÇOS

Valor mediano (R\$): 45,10000 3.608,00

Item	Valor	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
13	2.600,00000	Unidade	11587 - Abraçadeira plástico 380 x 480			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			0,25000	650,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			0,35000	910,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			0,36000	936,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	832,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	910,00

Item	Valor	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
14	50,00000	Unidade	5319 - Adaptador Soldável com Anel para Caixa D'água, Bitola 50mm			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			22,00000	1.100,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			22,10000	1.105,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			22,12000	1.106,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	1.103,67
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.105,00

Item	Valor	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
15	80,00000	Unidade	11739 - BACIA ACOPLADA			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			450,00000	36.000,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			460,00000	36.800,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			461,00000	36.880,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	36.560,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	36.800,00

Item	Valor	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
16	60,00000	Unidade	5331 - BACIA SANITÁRIA CONV. CORES VARIADAS			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			210,00000	12.600,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			220,00000	13.200,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			221,00000	13.260,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	13.020,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	13.200,00

Item	Valor	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
17	80,00000	Unidade	11588 - BANDEJA PARA PINTURA Nº 45 X 23CM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			12,00000	960,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			13,00000	1.040,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			13,05000	1.044,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	1.014,67
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.040,00

Item	Valor	BARRA	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
18	300,00000	BARRA	11590 - BARRA CHATA 1 X 1/8			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			14,50000	4.350,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			60,00000	18.000,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			60,05000	18.015,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	13.455,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	18.000,00

Item	Valor	BARRA	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
19	250,00000	BARRA	12262 - BARRA CHATA 2 X 3/16			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			14,50000	3.625,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			170,00000	42.500,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			170,05000	42.512,50
					<b>Valor médio (R\$):</b>	29.545,83
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	42.500,00

Item	Valor	BARRA	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
20	300,00000	BARRA	11589 - BARRA CHATA 3/4 POR 1/8			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			14,50000	4.350,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			38,00000	11.400,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			38,05000	11.415,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	9.055,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	11.400,00

Item	Valor	BARRA	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
21	400,00000	BARRA	12388 - BARRA CHATA 1 1/2 X 3/16			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			14,50000	5.800,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			104,00000	41.600,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			105,00000	42.000,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	29.800,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	41.600,00

Item	Valor	BARRA	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
22	300,00000	BARRA	12392 - BARRA CHATA 2 X 1/4			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			14,50000	4.350,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			210,00000	63.000,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			210,50000	63.150,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	43.500,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	63.000,00

Item	Valor	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
23	400,00000	Unidade	5748 - Barra de ferro chato 5/8 X 1/8 ASTM-A36 (6 m)			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			14,50000	5.800,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			29,00000	11.600,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			29,10000	11.640,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	9.680,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	11.600,00

Item	Valor	BARRA	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
24	600,00000	BARRA	11593 - BARRA REDONDA 6M 1/2 POL.			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			13,50000	8.100,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			85,90000	51.540,00
	3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			86,00000	51.600,00
					<b>Valor médio (R\$):</b>	37.080,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b>	51.540,00

Item	Valor	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
25	50,00000	Unidade	12263 - BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA 1/2			



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.rn.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.rn.gov.br)  
<http://www.saomiguel.rn.gov.br>

FOLHA Nº 26

MATRÍCULA Nº 30556-5

Chave de Autenticação Digital  
 Usuário: LUANA BARBOSA 1629-9721-985

Página  
 3 / 23

## MAPA DE PREÇOS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		37,00000	1.850,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		37,90000	1.895,00
3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		38,00000	1.900,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.881,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.895,00
26	1.200,00000	Unidade	12467 - BASE DO RELÉ FOTOELETRICO	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		9,50000	11.400,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		10,00000	12.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		10,05000	12.060,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	11.820,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	12.000,00
27	300,00000	Metro	12057 - BARROTE MADEIRA: MASSARANDUBA 10CM X 10CM	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		40,00000	12.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		40,05000	12.015,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		41,00000	12.300,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	12.105,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	12.015,00
28	50,00000	Unidade	11595 - BASCULANTE 40X40	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		81,00000	4.050,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		82,00000	4.100,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		82,05000	4.102,50
			<b>Valor médio (R\$):</b>	4.084,17
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	4.100,00
29	20.000,00000	Unidade	9006 - BLOQUETE SEXTAVADO 25x25x8	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		3,00000	60.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		4,60000	92.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		4,62000	92.400,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	81.466,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	92.000,00
30	200,00000	Unidade	11597 - BOCAL PARA TETO	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,30000	2.060,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		10,50000	2.100,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		10,55000	2.110,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	2.090,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	2.100,00
31	1.000,00000	Unidade	11596 - BOCAL POCELANA E27	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		3,90000	3.900,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		4,00000	4.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		4,05000	4.050,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	3.983,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	4.000,00
32	2.500,00000	Unidade	12468 - BOCAL DE RABICHO	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		4,00000	10.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		5,00000	12.500,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		5,05000	12.625,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	11.708,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	12.500,00
33	50,00000	Unidade	5564 - BOIA DE 3/4 P/ CAIXA D ÁGUA	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		12,00000	600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		13,00000	650,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		13,05000	652,50
			<b>Valor médio (R\$):</b>	634,17
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	650,00
34	120,00000	Unidade	5566 - BOLSA DE LIGAÇÃO DE CX. DE DESCARGA INTERNA	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	1.200,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		11,00000	1.320,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		11,05000	1.326,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.282,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.320,00
35	20,00000	Unidade	12469 - BOMBA PERIFERICA 1/2 CV	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		255,00000	5.100,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		260,00000	5.200,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		261,00000	5.220,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	5.173,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	5.200,00
36	80,00000	Par	5332 - BOTA EM COURO (BOTINA ELASTICO) - TAMANHO: CONFORME SOLICITADO -	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		50,00000	4.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		50,50000	4.040,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		52,00000	4.160,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	4.066,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	4.040,00
37	400,00000	Metro Cúbico	5334 - BRITA MÉDIA	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		210,00000	84.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		211,00000	84.400,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 27  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA      Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985      Página: 4 / 25

## MAPA DE PREÇOS

3      1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA      211,10000      84.440,00

Valor médio (R\$): 210,70000      84.280,00  
 Valor mediano (R\$): 211,00000      84.400,00

38      200,00000      Unidade      5573 - BROXA PINTURA, BASE PLÁSTICO, CABO PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR,

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		8,50000	1.700,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		8,70000	1.740,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		8,75000	1.750,00

Valor médio (R\$): 8,65000      1.730,00  
 Valor mediano (R\$): 8,70000      1.740,00

39      20,00000      Unidade      12470 - BROCA AÇO RAPIDO 3/8

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		18,00000	360,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		19,00000	380,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		19,10000	382,00

Valor médio (R\$): 18,70000      374,00  
 Valor mediano (R\$): 19,00000      380,00

40      30,00000      Unidade      12471 - BROCA AÇO RAPIDO ¼

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		5,00000	150,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		6,00000	180,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		6,10000	183,00

Valor médio (R\$): 5,70000      171,00  
 Valor mediano (R\$): 6,00000      180,00

41      30,00000      Unidade      12472 - BROCA PARA CONCRETO 8MM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		8,00000	240,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		9,00000	270,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		9,10000	273,00

Valor médio (R\$): 8,70000      261,00  
 Valor mediano (R\$): 9,00000      270,00

42      20,00000      Unidade      12473 - BROCA PARA CONCRETO 10MM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,00000	300,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		16,00000	320,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		16,10000	322,00

Valor médio (R\$): 15,70000      314,00  
 Valor mediano (R\$): 16,00000      320,00

43      2.000,00000      Unidade      5574 - BUCHA DE NYLON FIXAÇÃO S10, SEM PARAFUSO P/CONCRETO

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		0,40000	800,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		0,50000	1.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		0,52000	1.040,00

Valor médio (R\$): 0,47333      946,67  
 Valor mediano (R\$): 0,50000      1.000,00

44      50,00000      Unidade      5575 - BUCHA DE RED. 25X20

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		1,00000	50,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		1,20000	60,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		1,22000	61,00

Valor médio (R\$): 1,14000      57,00  
 Valor mediano (R\$): 1,20000      60,00

45      20,00000      Pacote      5579 - BUCHA PLÁSTICA 8 MM PACOTE C/100

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		0,40000	8,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		0,42000	8,40
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		30,00000	600,00

Valor médio (R\$): 10,27333      205,47  
 Valor mediano (R\$): 0,42000      8,40

46      800,00000      Unidade      2801 - Braço para luminária reto com sapata, galvanizado.

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		75,00000	60.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		76,00000	60.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		76,10000	60.880,00

Valor médio (R\$): 75,70000      60.560,00  
 Valor mediano (R\$): 76,00000      60.800,00

47      80,00000      Unidade      5335 - CABO DE ENXADA 1,20MTS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		24,00000	1.920,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		24,05000	1.924,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000	2.000,00

Valor médio (R\$): 24,35000      1.948,00  
 Valor mediano (R\$): 24,05000      1.924,00

48      20,00000      Metro      5336 - CABO FLEXIVEL 10MM C/100MT

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		920,00000	18.400,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		925,00000	18.500,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		925,10000	18.502,00

Valor médio (R\$): 923,36667      18.467,33  
 Valor mediano (R\$): 925,00000      18.500,00

49      50,00000      Metro      12474 - CABO PP 2 X 2/5 - 100M

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		580,00000	29.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		590,00000	29.500,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		590,10000	29.505,00

Valor médio (R\$): 586,70000      29.335,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.rn.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.rn.gov.br)  
<http://www.saomiguel.rn.gov.br>

FOLHANO 28  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA      Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985      Página: 5/23

## MAPA DE PREÇOS

Valor mediano (R\$): 590,00000      29.500,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
50	15.000,00000	Metro 12475 - CABO DUPLEX CA 1X1X10+10MM			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		5,50000	82.500,00	
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		5,60000	84.000,00	
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		5,61000	84.150,00	
				Valor médio (R\$): 5,57000	83.550,00
				Valor mediano (R\$): 5,60000	84.000,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
51	80,00000	Metro 12483 - CABO FLEXIVEL 2 X 2/5 - 100M			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		261,00000	20.880,00	
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		262,00000	20.960,00	
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		360,00000	28.800,00	
				Valor médio (R\$): 294,33333	23.546,67
				Valor mediano (R\$): 262,00000	20.960,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
52	20,00000	Metro 12484 - CABO PP 2 X 4 - 100M			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		930,00000	18.600,00	
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		934,00000	18.680,00	
3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		935,00000	18.700,00	
				Valor médio (R\$): 933,00000	18.660,00
				Valor mediano (R\$): 934,00000	18.680,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
53	200,00000	Unidade 12265 - CADEADO 30 MM EM LATÃO			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		21,00000	4.200,00	
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		21,10000	4.220,00	
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		22,00000	4.400,00	
				Valor médio (R\$): 21,36667	4.273,33
				Valor mediano (R\$): 21,10000	4.220,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
54	150,00000	Unidade 2936 - CADEADO, 20 mm, em latão, cilindro em latão, mola e haste em aço inoxidável, com			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		16,00000	2.400,00	
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		16,10000	2.415,00	
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		17,00000	2.550,00	
				Valor médio (R\$): 16,36667	2.455,00
				Valor mediano (R\$): 16,10000	2.415,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
55	120,00000	Unidade 2941 - CADEADO, 50 mm, em latão, cilindro em latão, mola e haste em aço inoxidável, com			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		47,00000	5.640,00	
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		47,10000	5.652,00	
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		48,00000	5.760,00	
				Valor médio (R\$): 47,36667	5.684,00
				Valor mediano (R\$): 47,10000	5.652,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
56	3.000,00000	Metro Quadrado 12266 - CAIBRO DE MADEIRA 3.5 X 5			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	30.000,00	
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		12,00000	36.000,00	
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		12,10000	36.300,00	
				Valor médio (R\$): 11,36667	34.100,00
				Valor mediano (R\$): 12,00000	36.000,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
57	150,00000	Unidade 11602 - CAIXA DE LUZ PARA TETO			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	1.500,00	
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		12,00000	1.800,00	
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		12,10000	1.815,00	
				Valor médio (R\$): 11,36667	1.705,00
				Valor mediano (R\$): 12,00000	1.800,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
58	300,00000	Unidade 11600 - CAIXA DE LUZ RETANGULAR 2/4			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		2,50000	750,00	
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		2,70000	810,00	
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		2,75000	825,00	
				Valor médio (R\$): 2,65000	795,00
				Valor mediano (R\$): 2,70000	810,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
59	120,00000	Unidade 5582 - CAIXA DESCARGA EXTERNA COMPLETA			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		48,00000	5.760,00	
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		49,00000	5.880,00	
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		49,10000	5.892,00	
				Valor médio (R\$): 48,70000	5.844,00
				Valor mediano (R\$): 49,00000	5.880,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
60	150,00000	Unidade 11603 - CAIXA MEDIDOR MONOFÁSICO			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		80,00000	12.000,00	
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		81,00000	12.150,00	
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		82,00000	12.300,00	
				Valor médio (R\$): 81,00000	12.150,00
				Valor mediano (R\$): 81,00000	12.150,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
61	30,00000	Unidade 11604 - CAIXA MEDIDOR TRIFÁSICO			
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		250,00000	7.500,00	
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		251,50000	7.545,00	
3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		252,00000	7.560,00	
				Valor médio (R\$): 251,16667	7.535,00
				Valor mediano (R\$): 251,50000	7.545,00

Item	Valor	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
62	80,00000	Unidade 5348 - CAIXA SIFONADA RIGIDA 100X100X50			



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 29  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital 1629-9721-985	Página 6 / 23
------------------------	--	------------------

## MAPA DE PREÇOS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000	1.280,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		17,00000	1.360,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		17,20000	1.376,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.338,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.360,00

63	60,00000	Unidade	5350 - CAMARA, ar, nova, para pneu de carro de mão 3,25	
----	----------	---------	---	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		38,00000	2.280,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		39,00000	2.340,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		39,20000	2.352,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	2.324,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	2.340,00

64	150,00000	Unidade	5585 - CANALETA 0,30 CM	
----	-----------	---------	-------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	1.500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		12,00000	1.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		12,20000	1.830,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.710,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.800,00

65	800,00000	BARRA	12485 - CANTONEIRA 1/2 X 3/16 - 6M	
----	-----------	-------	------------------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,50000	12.400,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		271,00000	216.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		271,30000	217.040,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	148.746,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	216.800,00

66	700,00000	BARRA	12486 - CANTONEIRA 1 X 1/8 - 6M	
----	-----------	-------	---------------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,50000	10.850,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		104,00000	72.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		105,00000	73.500,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	52.383,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	72.800,00

67	1.000,00000	BARRA	12487 - CANTONEIRA 3/4 X 1/8 - 6M	
----	-------------	-------	-----------------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,50000	15.500,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		58,90000	58.900,00
3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		59,00000	59.000,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	44.466,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	58.900,00

68	60,00000	Unidade	11605 - CAP ESGOTO 100MM	
----	----------	---------	--------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		12,00000	720,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		13,00000	780,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	700,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	720,00

69	20,00000	Unidade	12488 - CAP ESGOTO 200MM	
----	----------	---------	--------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		104,00000	2.080,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		105,00000	2.100,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		105,00000	2.100,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	2.093,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	2.100,00

70	80,00000	Unidade	12489 - CAP ESGOTO 50MM	
----	----------	---------	-------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		5,00000	400,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		6,00000	480,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		6,10000	488,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	456,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	480,00

71	30,00000	Unidade	12490 - CAP SOLDAVEL DN 25	
----	----------	---------	----------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		1,20000	36,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		1,25000	37,50
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		1,30000	39,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	37,50
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	37,50

72	30,00000	Unidade	12491 - CAP SOLDAVEL DN 50	
----	----------	---------	----------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		7,00000	210,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		7,10000	213,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		7,15000	214,50
			<b>Valor médio (R\$):</b>	212,50
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	213,00

73	50,00000	Unidade	5352 - CARRO DE MÃO, na cor preta, estrutura em ferro, pneu sem câmara.	
----	----------	---------	---	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		255,00000	12.750,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		260,00000	13.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		261,00000	13.050,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	12.933,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	13.000,00

74	40,00000	Unidade	12492 - CARRO DE MÃO REFORÇADO	
----	----------	---------	--------------------------------	--

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		450,00000	18.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		451,00000	18.040,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 30  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação: 1629-9721-985	Página: 7/23
------------------------	--------------------------------------	--------------

## MAPA DE PREÇOS

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Médio (R\$)	Valor Mediano (R\$)	Valor Total (R\$)
3	1802	OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		452,00000		18.080,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	451,00000	18.040,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	451,00000	18.040,00
75	30,00000	Unidade	12493 - CAIXA DE MEDIDOR PARA ÁGUA			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		56,90000		1.707,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		57,00000		1.710,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		58,00000		1.740,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	57,30000	1.719,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	57,00000	1.710,00
76	20,00000	Unidade	5353 - CAVADOR DUPLO, articulada, em aço carbono, com cabo em madeira de 1,50 de			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		44,00000		880,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		44,10000		882,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		45,00000		900,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	44,36667	887,33
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	44,10000	882,00
77	750,00000	Unidade	5357 - CHAPA ONDULADA GALV.			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000		12.000,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		243,00000		182.250,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		245,00000		183.750,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	168,00000	126.000,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	243,00000	182.250,00
78	800,00000	Unidade	11607 - CHAPA PLANA 1,20MM LF 2000MM X 12MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,50000		12.400,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		331,90000		265.520,00
	3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		332,00000		265.600,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	226,46667	181.173,33
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	331,90000	265.520,00
79	900,00000	Unidade	11610 - CHAPA PLANA 2,65MM LQ 2000MM X 12MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,50000		13.950,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		620,00000		558.000,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		620,10000		558.090,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	418,53333	376.680,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	620,00000	558.000,00
80	2.100,00000	Unidade	11611 - CHAPA PLANA 3,00MM LQ 2000MM X 12MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,50000		32.550,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		814,00000		1.709.400,00
	3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		815,00000		1.711.500,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	548,16667	1.151.150,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	814,00000	1.709.400,00
81	80,00000	Unidade	5887 - CHIBANCA COM CABO			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		85,00000		6.800,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		87,00000		6.960,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		88,00000		7.040,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	86,66667	6.933,33
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	87,00000	6.960,00
82	20,00000	Unidade	12270 - CHUVEIRO ELÉTRICO 220W			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		88,00000		1.760,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		89,00000		1.780,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		89,90000		1.798,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	88,96667	1.779,33
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	89,00000	1.780,00
83	100,00000	Unidade	5359 - CHUVEIRO PLASTICO			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		9,00000		900,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		10,00000		1.000,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		10,10000		1.010,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	9,70000	970,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	10,00000	1.000,00
84	300,00000	Sacos	5587 - CIMENTO BRANCO PARA REJUNTE 1,0 KG			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		4,00000		1.200,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		5,00000		1.500,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		5,10000		1.530,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	4,70000	1.410,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	5,00000	1.500,00
85	4.200,00000	Sacos	5360 - CIMENTO SACO COM 40K			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		31,00000		130.200,00
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		32,00000		134.400,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		32,00000		134.400,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	31,66667	133.000,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	32,00000	134.400,00
86	100,00000	Unidade	5362 - COLA BRANCA 1K			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000		1.600,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		17,00000		1.700,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		18,00000		1.800,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	17,00000	1.700,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 31  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA

Chave de Autenticação Digital  
 1629-9721-945

Página  
 8 / 23

## MAPA DE PREÇOS

Valor mediano (R\$): 17,00000 1.700,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
87	40,00000	Unidade	12275 - COLHER PARA PEDREIRO Nº 12			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			34,00000	1.360,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			35,00000	1.400,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			35,20000	1.408,00
					<b>Valor médio (R\$):</b> 34,73333	1.389,33
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 35,00000	1.400,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
88	80,00000	Unidade	11612 - COLUNA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			180,00000	14.400,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			185,00000	14.800,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			186,00000	14.880,00
					<b>Valor médio (R\$):</b> 183,66667	14.693,33
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 185,00000	14.800,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
89	800,00000	Unidade	12494 - CONECTOR DERIVE PEQ 10X70X1/2 10MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			11,00000	8.800,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			12,00000	9.600,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			12,05000	9.640,00
					<b>Valor médio (R\$):</b> 11,68333	9.346,67
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 12,00000	9.600,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
90	600,00000	Unidade	12495 - CONECTOR PARA CABO MULTIPLEX CDP 70			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			12,55000	7.530,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			13,00000	7.800,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			13,05000	7.830,00
					<b>Valor médio (R\$):</b> 12,86667	7.720,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 13,00000	7.800,00

Item	Quantidade	Metro	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
91	150,00000	Metro	11615 - CONDUÍTE COM 50M 25MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			70,00000	10.500,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			71,00000	10.650,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			71,05000	10.657,50
					<b>Valor médio (R\$):</b> 70,68333	10.602,50
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 71,00000	10.650,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
92	600,00000	Unidade	12277 - CONECTOR P/ CABO MULTIPLEX CDP70			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			12,50000	7.500,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			13,00000	7.800,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			13,05000	7.830,00
					<b>Valor médio (R\$):</b> 12,85000	7.710,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 13,00000	7.800,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
93	80,00000	Unidade	12278 - CURVA ELETRODUTO 50MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			16,00000	1.280,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			17,00000	1.360,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			17,05000	1.364,00
					<b>Valor médio (R\$):</b> 16,68333	1.334,67
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 17,00000	1.360,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
94	100,00000	Unidade	5591 - CURVA PVC 25MM 90º			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			4,20000	420,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			4,25000	425,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			4,26000	426,00
					<b>Valor médio (R\$):</b> 4,23667	423,67
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 4,25000	425,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
95	40,00000	Unidade	5592 - CURVA PVC 32MM 90º			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			6,50000	260,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			6,55000	262,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			6,56000	262,40
					<b>Valor médio (R\$):</b> 6,53667	261,47
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 6,55000	262,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
96	150,00000	Unidade	5414 - CURVA, 90 graus, 1 polegada, extremidades rosqueáveis, para eletroduto.			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			6,00000	900,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			6,50000	975,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			6,55000	982,50
					<b>Valor médio (R\$):</b> 6,35000	952,50
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 6,50000	975,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
97	50,00000	Unidade	5363 - Cola massa durepox 100 gr			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			9,50000	475,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			10,00000	500,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			10,05000	502,50
					<b>Valor médio (R\$):</b> 9,85000	492,50
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 10,00000	500,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
98	300,00000	Unidade	12282 - DISCO DE CORTE PARA FERRO 7" X 1/8" X 3/4			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>				
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			9,50000	2.850,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			10,00000	3.000,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			10,05000	3.015,00
					<b>Valor médio (R\$):</b> 9,85000	2.955,00
					<b>Valor mediano (R\$):</b> 10,00000	3.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Total (R\$)
99	300,00000	Unidade	12284 - DISCO FLAT 7º POL	





# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 32  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital 1629-9721-985	Página 9/23
------------------------	--	----------------

## MAPA DE PREÇOS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
100	60,00000	Unidade	12285 - DISCO P/ CORTAR MADEIRA	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		9,80000	2.940,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		10,20000	3.060,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		10,25000	3.075,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 10,08333	3.025,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 10,20000	3.060,00
101	300,00000	Unidade	11638 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 A 30 AMP	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,00000	4.500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		18,00000	5.400,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		18,05000	5.415,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 17,01667	5.105,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 18,00000	5.400,00
102	60,00000	Unidade	11639 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 A 60 AMP	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000	1.500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		27,00000	1.620,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		27,05000	1.623,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 26,35000	1.581,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 27,00000	1.620,00
103	40,00000	Unidade	11640 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 10 A 60 AMP	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000	2.200,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		58,00000	2.320,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		58,05000	2.322,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 57,01667	2.280,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 58,00000	2.320,00
104	200,00000	Unidade	5392 - ESPATULA em aço, com cabo de madeira, 80mm	
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		8,10000	1.620,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		8,15000	1.630,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		8,50000	1.700,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 8,25000	1.650,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 8,15000	1.630,00
105	80,00000	Unidade	5394 - EXTENÇÃO 20MT	
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		69,00000	5.520,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		69,01000	5.520,80
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		70,00000	5.600,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 69,33667	5.546,93
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 69,01000	5.520,80
106	200,00000	Unidade	11643 - FECHADURA PARA PORTA EXTERNA	
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		64,00000	12.800,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		64,03000	12.806,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		65,00000	13.000,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 64,34333	12.868,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 64,03000	12.806,00
107	300,00000	Unidade	11642 - FECHADURA PARA PORTA INTERNA	
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		54,00000	16.200,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		54,05000	16.215,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000	16.500,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 54,35000	16.305,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 54,05000	16.215,00
108	2.000,00000	BARRA	5607 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2" BARRA 12 M	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	20.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		123,00000	246.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		123,10000	246.200,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 85,36667	170.733,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 123,00000	246.000,00
109	3.000,00000	BARRA	5608 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" BARRA 12 M	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		11,00000	33.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		32,50000	97.500,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		32,55000	97.650,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 25,35000	76.050,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 32,50000	97.500,00
110	5.000,00000	BARRA	5610 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8" BARRA 12 M	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	50.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		68,10000	340.500,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		68,12000	340.600,00
			<b>Valor médio (R\$):</b> 48,74000	243.700,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b> 68,10000	340.500,00
111	1.000,00000	BARRA	12295 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 4.2 " 12 M	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000	16.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		22,10000	22.100,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 33  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985	Página: 10 / 23
------------------------	--	-----------------

## MAPA DE PREÇOS

3 1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 22,15000 22.150,00

Valor médio (R\$): 20,08333 20.083,33  
 Valor mediano (R\$): 22,10000 22.100,00

112 2.000,00000 BARRA 5611 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16" BARRA 12 M

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		11,00000	22.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		52,10000	104.200,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		52,15000	104.300,00

Valor médio (R\$): 38,41667 76.833,33  
 Valor mediano (R\$): 52,10000 104.200,00

113 120,00000 Unidade 11645 - FERROLHO CADEADO Nº 8

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000	1.920,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		16,10000	1.932,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		16,15000	1.938,00

Valor médio (R\$): 16,08333 1.930,00  
 Valor mediano (R\$): 16,10000 1.932,00

114 100,00000 Metro 5699 - FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM C/100M

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		265,00000	26.500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		265,10000	26.510,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		265,20000	26.520,00

Valor médio (R\$): 265,10000 26.510,00  
 Valor mediano (R\$): 265,10000 26.510,00

115 30,00000 Metro 5702 - FIO CABO FLEXÍVEL 6MM C/100M

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		680,00000	20.400,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		685,00000	20.550,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		685,10000	20.553,00

Valor médio (R\$): 683,36667 20.501,00  
 Valor mediano (R\$): 685,00000 20.550,00

116 20,00000 Rolo 5612 - FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA - QUADRADO, CONVENCIONAL, 3MM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		30,00000	600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		31,00000	620,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		32,10000	642,00

Valor médio (R\$): 31,03333 620,67  
 Valor mediano (R\$): 31,00000 620,00

117 50,00000 Rolo 5613 - FIO PARALELO 2X2,5 COM 100 M

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		450,00000	22.500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		451,00000	22.550,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		452,00000	22.600,00

Valor médio (R\$): 451,00000 22.550,00  
 Valor mediano (R\$): 451,00000 22.550,00

118 500,00000 Unidade 2999 - FITA ISOLANTE C/20 M

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		7,50000	3.750,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		7,60000	3.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		7,61000	3.805,00

Valor médio (R\$): 7,57000 3.785,00  
 Valor mediano (R\$): 7,60000 3.800,00

119 50,00000 Unidade 11651 - FITA PARA DEMARCAÇÃO 70X200

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000	1.250,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		25,10000	1.255,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		26,10000	1.305,00

Valor médio (R\$): 25,40000 1.270,00  
 Valor mediano (R\$): 25,10000 1.255,00

120 100,00000 Unidade 5398 - FITA veda rosca 18mmX25

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		5,50000	550,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		5,60000	560,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		5,61000	561,00

Valor médio (R\$): 5,57000 557,00  
 Valor mediano (R\$): 5,60000 560,00

121 200,00000 GALÃO 5620 - FUNDO PARA GALVANIZADO GL, 3,6 LTS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000	11.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		55,10000	11.020,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		55,15000	11.030,00

Valor médio (R\$): 55,08333 11.016,67  
 Valor mediano (R\$): 55,10000 11.020,00

122 200,00000 GALÃO 5621 - FUNDO PREPARADOR PARA PAREDES (ACRÍLICO) C/15L

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		169,00000	33.800,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		170,00000	34.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		170,00000	34.000,00

Valor médio (R\$): 169,66667 33.933,33  
 Valor mediano (R\$): 170,00000 34.000,00

123 180,00000 Unidade 11652 - GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23CM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		21,90000	3.942,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		21,99000	3.958,20
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		22,00000	3.960,00

Valor médio (R\$): 21,96333 3.953,40



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 34  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985	Página: 11 / 23
------------------------	--	-----------------

## MAPA DE PREÇOS

Valor mediano (R\$): 21,99000 3.958,20

124	50,00000	GALÃO	5623 - IMPERMEABILIZANTE PARA CAIXA D'ÁGUA C/3,6 L			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000	2.750,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		55,10000	2.755,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		55,12000	2.756,00	

Valor médio (R\$): 55,07333  
 Valor mediano (R\$): 55,10000 2.755,00

125	250,00000	Unidade	12300 - INTERRUPTOR 1 SEÇÃO + 1 TOMADA			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	2.500,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		12,00000	3.000,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		12,05000	3.012,50	

Valor médio (R\$): 11,35000  
 Valor mediano (R\$): 12,00000 3.000,00

126	150,00000	Unidade	5625 - INTERRUPTOR DUAS SEÇÕES			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	1.500,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		12,00000	1.800,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		12,05000	1.807,50	

Valor médio (R\$): 11,35000  
 Valor mediano (R\$): 12,00000 1.800,00

127	250,00000	Unidade	5626 - INTERRUPTOR SIMPLES COM UMA SEÇÃO			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		7,40000	1.850,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		7,45000	1.862,50	
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		7,50000	1.875,00	

Valor médio (R\$): 7,45000  
 Valor mediano (R\$): 7,45000 1.862,50

128	30,00000	Unidade	12302 - JOELHO 45° 200MM ESGOTO			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		121,00000	3.630,00	
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		122,00000	3.660,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		122,00000	3.660,00	

Valor médio (R\$): 121,66667  
 Valor mediano (R\$): 122,00000 3.660,00

129	20,00000	Unidade	12303 - JOELHO 45° 60MM SOLDÁVEL			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		24,00000	480,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		24,10000	482,00	
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000	500,00	

Valor médio (R\$): 24,36667  
 Valor mediano (R\$): 24,10000 482,00

130	120,00000	Unidade	5400 - JOELHO 45° 100 MM ESGOTO			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		9,00000	1.080,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		9,05000	1.086,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		9,10000	1.092,00	

Valor médio (R\$): 9,05000  
 Valor mediano (R\$): 9,05000 1.086,00

131	150,00000	Unidade	5402 - JOELHO 45° 50MM ESGOTO			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		4,00000	600,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		4,10000	615,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		4,15000	622,50	

Valor médio (R\$): 4,08333  
 Valor mediano (R\$): 4,10000 615,00

132	100,00000	Unidade	11654 - JOELHO COM LATAO 25X20			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		6,50000	650,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		6,55000	655,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		6,59000	659,00	

Valor médio (R\$): 6,54667  
 Valor mediano (R\$): 6,55000 655,00

133	300,00000	Unidade	5631 - JOELHO DE 25MM 90 GRAUS			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		1,00000	300,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		1,10000	330,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		1,15000	345,00	

Valor médio (R\$): 1,08333  
 Valor mediano (R\$): 1,10000 330,00

134	60,00000	Unidade	3018 - JOELHO SOLDÁVEL 50 MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		9,00000	540,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		9,05000	543,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		9,10000	546,00	

Valor médio (R\$): 9,05000  
 Valor mediano (R\$): 9,05000 543,00

135	50,00000	Unidade	5419 - JUNÇÃO 50X50 MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		12,00000	600,00	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		12,00000	600,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		12,15000	607,50	

Valor médio (R\$): 12,05000  
 Valor mediano (R\$): 12,00000 600,00

136	30,00000	Unidade	11657 - JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 75MM			
-----	----------	---------	------------------------------------	--	--	--



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.m.gov.br  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 35  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985	Página: 12 / 25
------------------------	--	-----------------

## MAPA DE PREÇOS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
137	50,00000	Unidade	2004 - Junção simples ESG 100x100	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000	480,00
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		16,00000	480,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		16,10000	483,00
			Valor médio (R\$):	16,03333
			Valor mediano (R\$):	16,00000
				480,00
138	50,00000	Unidade	5420 - KIT BANHEIRO INOX	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		18,00000	900,00
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		18,00000	900,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		18,10000	905,00
			Valor médio (R\$):	18,03333
			Valor mediano (R\$):	18,00000
				900,00
139	80,00000	Unidade	12304 - KIT BANHEIRO PVC	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		50,00000	4.000,00
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		50,00000	4.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		50,05000	4.004,00
			Valor médio (R\$):	50,01667
			Valor mediano (R\$):	50,00000
				4.000,00
140	100,00000	Unidade	12496 - LÂMPADA V MET 250W E-40 TUBULAR P4000V	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		95,00000	9.500,00
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		95,00000	9.500,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		96,00000	9.600,00
			Valor médio (R\$):	95,33333
			Valor mediano (R\$):	95,00000
				9.500,00
141	1.000,00000	Unidade	12497 - LÂMPADA V SOD 70W E-27 TUBULAR	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		35,50000	35.500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		36,00000	36.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		37,00000	37.000,00
			Valor médio (R\$):	36,16667
			Valor mediano (R\$):	36,00000
				36.000,00
142	60,00000	Unidade	12498 - LÂMPADA V MET 400W E-40 TUBULAR P4000V	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		98,00000	5.880,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		100,00000	6.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		101,00000	6.060,00
			Valor médio (R\$):	99,66667
			Valor mediano (R\$):	100,00000
				5.980,00
143	200,00000	Unidade	11664 - LAMPADA BULBO 15WT	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		13,00000	2.600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		15,00000	3.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		16,00000	3.200,00
			Valor médio (R\$):	14,66667
			Valor mediano (R\$):	15,00000
				2.933,33
144	100,00000	Unidade	11665 - LAMPADA BULBO 20WT	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		18,00000	1.800,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		20,00000	2.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		21,00000	2.100,00
			Valor médio (R\$):	19,66667
			Valor mediano (R\$):	20,00000
				1.966,67
145	100,00000	Unidade	11666 - LAMPADA BULBO 30WT	
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		32,00000	3.200,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		33,00000	3.300,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		33,00000	3.300,00
			Valor médio (R\$):	32,66667
			Valor mediano (R\$):	33,00000
				3.266,67
146	80,00000	Unidade	11667 - LAMPADA BULBO 40WT	
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		44,00000	3.520,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		45,00000	3.600,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		45,00000	3.600,00
			Valor médio (R\$):	44,66667
			Valor mediano (R\$):	45,00000
				3.573,33
147	80,00000	Unidade	11668 - LAMPADA BULBO 50WT	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000	4.400,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		56,00000	4.480,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		57,00000	4.560,00
			Valor médio (R\$):	56,00000
			Valor mediano (R\$):	56,00000
				4.480,00
148	1.000,00000	Unidade	11662 - LAMPADA BULBO 9WT	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		10,00000	10.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		13,00000	13.000,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 prefeitura@saomiguel.rn.gov.br  
<http://www.saomiguel.rn.gov.br>

FOLHA Nº 36  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985  
 Usuário: LUANA BARBOSA  
 Página: 13 / 23

## MAPA DE PREÇOS

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Valor Médio (R\$)	Valor Mediano (R\$)	Valor Total (R\$)
3	1802	OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		14,00000		14.000,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	12,33333	12.333,33
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	13,00000	13.000,00
149	80,00000	Unidade	5423 - LAMPADA ELETROICA 20W			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		12,00000		960,00
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		13,00000		1.040,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		13,00000		1.040,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	12,66667	1.013,33
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	13,00000	1.040,00
150	60,00000	Unidade	5425 - LAMPADA ELETROICA 45W			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000		3.300,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		56,00000		3.360,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		57,00000		3.420,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	56,00000	3.360,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	56,00000	3.360,00
151	20,00000	Unidade	5640 - LIMA CHATA			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000		500,00
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		25,00000		500,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		26,00000		520,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	25,33333	506,67
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	25,00000	500,00
152	300,00000	Metro	12059 - LINHA MADEIRA 7 X 12M			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		52,00000		15.600,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		52,50000		15.750,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		53,00000		15.900,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	52,50000	15.750,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	52,50000	15.750,00
153	200,00000	Metro	12058 - LINHA MADEIRA 7 X 14M			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		58,00000		11.600,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		59,00000		11.800,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		60,00000		12.000,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	59,00000	11.800,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	59,00000	11.800,00
154	300,00000	Unidade	12309 - LIXA PARA FERRO Nº50			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		3,50000		1.050,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		3,60000		1.080,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		3,65000		1.095,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	3,58333	1.075,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	3,60000	1.080,00
155	500,00000	Unidade	12313 - LIXA PARA PAREDE 120			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		2,40000		1.200,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		2,45000		1.225,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		2,50000		1.250,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	2,45000	1.225,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	2,45000	1.225,00
156	500,00000	Unidade	12315 - LIXA PARA PAREDE 220			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		2,40000		1.200,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		2,45000		1.225,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		2,50000		1.250,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	2,45000	1.225,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	2,45000	1.225,00
157	1.000,00000	Unidade	12316 - LUMINÁRIA OVAL P/POSTE S/BRAÇO E-27			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		59,00000		59.000,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		60,00000		60.000,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		61,00000		61.000,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	60,00000	60.000,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	60,00000	60.000,00
158	180,00000	Par	5451 - LUVA EM COURO VAQUETA			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		13,90000		2.502,00
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		14,00000		2.520,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		14,00000		2.520,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	13,96667	2.514,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	14,00000	2.520,00
159	100,00000	Unidade	12317 - LUVA EM PLÁSTICO P/PEDREIRO			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		6,00000		600,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		6,05000		605,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		6,10000		610,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	6,05000	605,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	6,05000	605,00
160	80,00000	Unidade	5653 - LUVA P/ ELETRODUTO 1.1/2			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>		<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		7,00000		560,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		7,05000		564,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		7,10000		568,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	7,05000	564,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 37  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985	Página: 14 / 23
------------------------	--	-----------------

## MAPA DE PREÇOS

Valor mediano (R\$): 7,05000 564,00

161	100,00000	Unidade	12318 - LUVA P/ ELETRODUTO 1º POL ROSCA			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		4,50000	450,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		4,60000	460,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		4,65000	465,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>458,33</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>460,00</b>	

162	200,00000	Unidade	5656 - LUVA PVC SOLDAVEL DN 25MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		1,00000	200,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		1,05000	210,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		1,10000	220,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>210,00</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>210,00</b>	

163	80,00000	Unidade	5897 - LUVA ROSCÁVEL 25 MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		1,50000	120,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		1,60000	128,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		1,70000	136,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>128,00</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>128,00</b>	

164	200,00000	Unidade	12305 - SELADOR PARA PAREDES GALÃO 15 L			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		159,00000	31.800,00	
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		160,00000	32.000,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		160,00000	32.000,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>31.933,33</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>32.000,00</b>	

165	120,00000	GALÃO	12499 - LIQUIBRILHO 15 L			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		169,00000	20.280,00	
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		170,00000	20.400,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		170,00000	20.400,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>20.360,00</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>20.400,00</b>	

166	50,00000	Metro	5280 - MADEIRITE 15mm			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		219,00000	10.950,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		220,00000	11.000,00	
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		250,00000	12.500,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>11.483,33</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>11.000,00</b>	

167	100,00000	Metro	5283 - MADEIRITE 8mm			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		179,00000	17.900,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		180,00000	18.000,00	
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		210,00000	21.000,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>18.966,67</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>18.000,00</b>	

168	20,00000	Rolo	11671 - MANGUEIRA CRISTAL DE 3/4", ROLO COM 50 M			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		299,00000	5.980,00	
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		300,00000	6.000,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		300,00000	6.000,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>5.993,33</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>6.000,00</b>	

169	30,00000	Unidade	12321 - MARRETA EM AÇO C/CABO 1KG			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		39,00000	1.170,00	
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		40,00000	1.200,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		40,00000	1.200,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>1.190,00</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>1.200,00</b>	

170	20,00000	Unidade	12322 - MARRETA EM AÇO C/CABO 5KG			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		155,00000	3.100,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		156,00000	3.120,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		157,00000	3.140,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>3.120,00</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>3.120,00</b>	

171	30,00000	Unidade	5456 - MARTELO, 25 mm , forjada e temperada em aço SAE,1045/1050, cabo em madeira			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		35,00000	1.050,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		36,00000	1.080,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		37,00000	1.110,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>1.080,00</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>1.080,00</b>	

172	300,00000	LATA	5460 - MASSA CORRIDA, acrílica, para acabamento interior e exterior, lata com 18 litros			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		75,00000	22.500,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		76,00000	22.800,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		77,00000	23.100,00	
				<b>Valor médio (R\$):</b>	<b>22.800,00</b>	
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	<b>22.800,00</b>	

173	300,00000	Metro	11670 - Malha POP			
-----	-----------	-------	-------------------	--	--	--



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.rn.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.rn.gov.br)  
<http://www.saomiguel.rn.gov.br>

FOLHA Nº 38

MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação: 1629-9721-985	Página: 15 / 73
------------------------	--------------------------------------	-----------------

## MAPA DE PREÇOS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		70,00000	21.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		71,00000	21.300,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		72,00000	21.600,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	21.300,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	21.300,00
174	300,00000	LATA	5458 - Massa corrida a base de PVA, embalagem, lata com 18 litros - INTERNO	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000	16.500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		56,00000	16.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		57,00000	17.100,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	16.800,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	16.800,00
175	50,00000	Unidade	11676 - PAPELEIRA INOX COM TAMP	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		26,00000	1.300,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		27,00000	1.350,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		28,00000	1.400,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.350,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.350,00
176	5.000,00000	Unidade	11677 - PARAFUSO AUTO BROCANTE	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		0,60000	3.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		0,70000	3.500,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		0,71000	3.550,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	3.350,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	3.500,00
177	400,00000	Unidade	12332 - PARAFUSO GALVANIZADO 5/8x10 16x250mm	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,80000	10.320,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		26,00000	10.400,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		26,05000	10.420,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	10.380,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	10.400,00
178	150,00000	Unidade	11678 - PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		6,50000	975,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		6,80000	1.020,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		6,85000	1.027,50
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.007,50
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.020,00
179	800,00000	Metro	11680 - PERFIL U 2" 1/8 6M	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,00000	12.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		179,00000	143.200,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		180,00000	144.000,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	99.733,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	143.200,00
180	800,00000	Metro	11681 - PERFIL U 3" 1/8 6M	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,00000	12.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		276,00000	220.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		276,20000	220.960,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	151.253,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	220.800,00
181	1.200,00000	Metro	11682 - PERFIL U 4" 1/8 6M	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,00000	18.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		382,00000	458.400,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		382,10000	458.520,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	311.640,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	458.400,00
182	20,00000	Unidade	12333 - PIA INOX 1.20 X 50	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		230,00000	4.600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		232,00000	4.640,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		232,50000	4.650,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	4.630,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	4.640,00
183	30,00000	Unidade	11684 - PIA MARMORE P/COZINHA 1,20MT	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		120,00000	3.600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		122,00000	3.660,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		123,00000	3.690,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	3.650,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	3.660,00
184	80,00000	Unidade	12335 - PINCEL P/PINTURA PREDIAL DE ¾	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		5,00000	400,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		5,10000	408,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		5,12000	409,60
			<b>Valor médio (R\$):</b>	405,87
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	408,00
185	120,00000	Unidade	12500 - PINCEL PARA PINTURA PREDIAL 4"	
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		14,00000	1.680,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		14,50000	1.740,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 31  
 MATRÍCULA Nº 130556-5  
 ASS

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985	Página: 16 / 23
------------------------	--	-----------------

## MAPA DE PREÇOS

3 1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 14,52000 1.742,40

Valor médio (R\$): 14,34000 1.720,80  
 Valor mediano (R\$): 14,50000 1.740,00

186 100,00000 Unidade 5665 - PINO FÊMEA

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		5,00000	500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		5,20000	520,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		5,22000	522,00

Valor médio (R\$): 5,14000 514,00  
 Valor mediano (R\$): 5,20000 520,00

187 120,00000 Unidade 5666 - PINO MACHO

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		6,00000	720,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		6,05000	726,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		6,10000	732,00

Valor médio (R\$): 6,05000 726,00  
 Valor mediano (R\$): 6,05000 726,00

188 1.000,00000 Metro Quadrado 11613 - PISO DE CERÂMICA - 46X46CM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		32,00000	32.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		32,50000	32.500,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		33,00000	33.000,00

Valor médio (R\$): 32,50000 32.500,00  
 Valor mediano (R\$): 32,50000 32.500,00

189 150,00000 Unidade 11686 - PLACA CEGA 4/2

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		5,00000	750,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		5,10000	765,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		5,12000	768,00

Valor médio (R\$): 5,07333 761,00  
 Valor mediano (R\$): 5,10000 765,00

190 80,00000 Unidade 11687 - PLACA CEGA 4/4

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		8,00000	640,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		8,05000	644,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		8,10000	648,00

Valor médio (R\$): 8,05000 644,00  
 Valor mediano (R\$): 8,05000 644,00

191 50,00000 Metro 12061 - PORTA 90 X 210 MADEIRA COM FORMA

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		779,00000	38.950,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		780,00000	39.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		780,00000	39.000,00

Valor médio (R\$): 779,66667 38.983,33  
 Valor mediano (R\$): 780,00000 39.000,00

192 100,00000 Metro 12064 - PORTA 90 X 210 MADEIRA COM FORMA E COMPENSADO

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		650,00000	65.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		651,00000	65.100,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		651,50000	65.150,00

Valor médio (R\$): 650,83333 65.083,33  
 Valor mediano (R\$): 651,00000 65.100,00

193 120,00000 Unidade 11688 - PORTA CADEADO 2,5"

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		6,50000	780,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		6,55000	786,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		6,59000	790,80

Valor médio (R\$): 6,54667 785,60  
 Valor mediano (R\$): 6,55000 786,00

194 100,00000 Unidade 11689 - PORTA CADEADO 4"

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		12,00000	1.200,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		13,00000	1.300,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		13,10000	1.310,00

Valor médio (R\$): 12,70000 1.270,00  
 Valor mediano (R\$): 13,00000 1.300,00

195 200,00000 Quilograma 11690 - PREGO 1 1/2 X 13

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		28,00000	5.600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		29,00000	5.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		30,00000	6.000,00

Valor médio (R\$): 29,00000 5.800,00  
 Valor mediano (R\$): 29,00000 5.800,00

196 180,00000 Quilograma 5481 - PREGO 18 X 27

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		26,00000	4.680,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		27,00000	4.860,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		29,00000	5.220,00

Valor médio (R\$): 27,33333 4.920,00  
 Valor mediano (R\$): 27,00000 4.860,00

197 160,00000 Quilograma 3086 - PREGO 3 X 8

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000	4.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		26,00000	4.160,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		31,00000	4.960,00

Valor médio (R\$): 27,33333 4.373,33





# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 10  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985	Página: 177/23
------------------------	--	----------------

## MAPA DE PREÇOS

		Valor mediano (R\$):		26,00000	4.160,00
198	50,00000	Unidade	5467 - Picareta em aço forjado, SEM CABO.		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000	2.750,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		56,00000	2.800,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		56,50000	2.825,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	2.791,67
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	2.800,00
199	120,00000	Unidade	5464 - PÁ BICO QUADRADO		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		47,00000	5.640,00
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		48,00000	5.760,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		48,00000	5.760,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	5.720,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	5.760,00
200	200,00000	Unidade	5465 - PÁ BICO REDONDO.		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		54,00000	10.800,00
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000	11.000,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		55,00000	11.000,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	10.933,33
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	11.000,00
201	80,00000	Unidade	11693 - REDUCAO ESGOTO 100X75		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		11,00000	880,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		11,20000	896,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		12,00000	960,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	912,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	896,00
202	50,00000	Unidade	11694 - REDUCAO ESGOTO 75X50		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		8,00000	400,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		9,00000	450,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		9,20000	460,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	436,67
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	450,00
203	30,00000	Unidade	11696 - REDUCAO SOLDAVEL ESGOTO 50X40		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		5,50000	165,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		6,00000	180,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		6,05000	181,50
				<b>Valor médio (R\$):</b>	175,50
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	180,00
204	100,00000	Unidade	12344 - REFLETOR LED 30W		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		51,00000	5.100,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		52,00000	5.200,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		65,00000	6.500,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	5.600,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	5.200,00
205	140,00000	Unidade	5868 - REFLETOR RF DEEP LED 50W IP65 6500K		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		91,00000	12.740,00
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		91,00000	12.740,00
	2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		105,00000	14.700,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	13.393,33
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	12.740,00
206	30,00000	Unidade	11702 - REGISTRO DE GAVETA INOX 1/2 X 50		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		154,00000	4.620,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		154,10000	4.623,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		155,00000	4.650,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	4.631,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	4.623,00
207	40,00000	Unidade	11703 - REGISTRO DE PRESSAO INOX 3/4		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		81,00000	3.240,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		81,10000	3.244,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		82,00000	3.280,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	3.254,67
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	3.244,00
208	100,00000	Unidade	11706 - REGISTRO PVC 25MM		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		11,00000	1.100,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		11,05000	1.105,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		12,00000	1.200,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	1.135,00
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.105,00
209	50,00000	Unidade	11705 - REGISTRO PVC 32MM		
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		19,00000	950,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		19,10000	955,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		20,00000	1.000,00
				<b>Valor médio (R\$):</b>	968,33
				<b>Valor mediano (R\$):</b>	955,00
210	50,00000	Unidade	11704 - REGISTRO PVC 50MM		



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 27  
 MATRÍCULA Nº 130556-5  
 ASS

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital 1629-9721-985	Página 18 / 23
------------------------	--	-------------------

## MAPA DE PREÇOS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		34,00000	1.700,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		34,20000	1.710,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		35,00000	1.750,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.720,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.710,00

211 300,00000 Unidade 5674 - REJUNTE CORES DIVERSAS 1 KG

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		4,00000	1.200,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		4,20000	1.260,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		4,21000	1.263,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.241,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.260,00

212 4.000,00000 Metro 12348 - RIPA MADEIRA

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		4,50000	18.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		4,70000	18.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		4,71000	18.840,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	18.546,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	18.800,00

213 50,00000 Unidade 5676 - RODA PARA CARRO DE MÃO COMPLETA

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		120,00000	6.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		122,00000	6.100,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		122,10000	6.105,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	6.068,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	6.100,00

214 60,00000 Unidade 11708 - ROLDANA P/ PORTÃO 2"

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000	1.500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		26,00000	1.560,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		26,05000	1.563,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.541,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.560,00

215 30,00000 Unidade 12349 - ROLDANA P/PORTÃO 3"

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		38,00000	1.140,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		39,00000	1.170,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		39,05000	1.171,50
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.160,50
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.170,00

216 60,00000 Unidade 5677 - ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 15 CM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		14,00000	840,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		14,05000	843,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		15,00000	900,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	861,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	843,00

217 200,00000 Unidade 3095 - ROLO LÃ COM CABO 23 CM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		24,00000	4.800,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		24,05000	4.810,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000	5.000,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	4.870,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	4.810,00

218 30,00000 Unidade 11699 - Refetor Led 80W - (COR A ESCOLHER)

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		124,00000	3.720,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		124,05000	3.721,50
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		125,00000	3.750,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	3.730,50
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	3.721,50

219 800,00000 Unidade 6832 - Relé foto elétrico NA

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		23,00000	18.400,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		24,00000	19.200,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		24,05000	19.240,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	18.946,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	19.200,00

220 100,00000 Unidade 11710 - SERRA STARRET

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		12,00000	1.200,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		13,00000	1.300,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		13,15000	1.315,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.271,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.300,00

221 60,00000 Unidade 11712 - SIFRAO DUPLO

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000	960,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		17,00000	1.020,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		17,10000	1.026,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.002,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.020,00

222 100,00000 Unidade 11711 - SIFRAO UMA SAÍDA

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		9,00000	900,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		10,00000	1.000,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHANO	42
MATRÍCULA Nº	130556-5
Chave de Autenticação Digital	1629-9721-985
Página	19 / 23

Usuário: LUANA BARBOSA

## MAPA DE PREÇOS

3 1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 10,15000 1.015,00

Valor médio (R\$): 9,71667 971,67  
 Valor mediano (R\$): 10,00000 1.000,00

223 80,00000 Unidade 12351 - SILICONE 280G

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		19,00000	1.520,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		20,00000	1.600,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		20,50000	1.640,00

Valor médio (R\$): 19,83333 1.586,67  
 Valor mediano (R\$): 20,00000 1.600,00

224 40,00000 Unidade 5494 - TE ESGOTO 100X100 MM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		19,00000	760,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		20,00000	800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		20,50000	820,00

Valor médio (R\$): 19,83333 793,33  
 Valor mediano (R\$): 20,00000 800,00

225 12,00000 Unidade 11728 - TE ESGOTO 150 MM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		69,00000	828,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		70,00000	840,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		70,60000	847,20

Valor médio (R\$): 69,86667 838,40  
 Valor mediano (R\$): 70,00000 840,00

226 12,00000 Unidade 12352 - TE ESGOTO 200 MM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		185,00000	2.220,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		190,00000	2.280,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		190,30000	2.283,60

Valor médio (R\$): 188,43333 2.261,20  
 Valor mediano (R\$): 190,00000 2.280,00

227 100,00000 Unidade 11732 - TE ESGOTO 25 MM SOLDAVEL

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		2,20000	220,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		2,30000	230,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		2,35000	235,00

Valor médio (R\$): 2,28333 228,33  
 Valor mediano (R\$): 2,30000 230,00

228 60,00000 Unidade 11731 - TE ESGOTO 32 MM SOLDAVEL

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		3,50000	210,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		3,60000	216,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		3,65000	219,00

Valor médio (R\$): 3,58333 215,00  
 Valor mediano (R\$): 3,60000 216,00

229 50,00000 Unidade 11730 - TE ESGOTO 50 MM SOLDAVEL

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		17,00000	850,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		18,00000	900,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		18,40000	920,00

Valor médio (R\$): 17,80000 890,00  
 Valor mediano (R\$): 18,00000 900,00

230 60,00000 Unidade 5496 - TE ESGOTO 50 X 50 MM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		9,00000	540,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		10,00000	600,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		10,40000	624,00

Valor médio (R\$): 9,80000 588,00  
 Valor mediano (R\$): 10,00000 600,00

231 50,00000 Unidade 11729 - TE ESGOTO 75 MM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		18,00000	900,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		19,00000	950,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		19,70000	985,00

Valor médio (R\$): 18,90000 945,00  
 Valor mediano (R\$): 19,00000 950,00

232 400,00000 Unidade 12356 - TELHA BRASILIT 5MM 2.44 X 1.10

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		99,00000	39.600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		100,00000	40.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		100,50000	40.200,00

Valor médio (R\$): 99,83333 39.933,33  
 Valor mediano (R\$): 100,00000 40.000,00

233 500,00000 Unidade 11718 - TELHA BRASILITE 2,44 X50 CM

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		35,00000	17.500,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		35,80000	17.900,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		36,00000	18.000,00

Valor médio (R\$): 35,60000 17.800,00  
 Valor mediano (R\$): 35,80000 17.900,00

234 1.200,00000 Unidade 9016 - TELHA EM AÇO GALVANIZADO ONDULADO 1,05M

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		75,00000	90.000,00
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		75,00000	90.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		75,25000	90.300,00

Valor médio (R\$): 75,08333 90.100,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 43  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985 Página: 20 / 23

## MAPA DE PREÇOS

Valor mediano (R\$): 75,00000 90.000,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
235	90,00000	MILHEIRO	5502 - TELHA PRIMEIRA CERÂMICA		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			669,00000	60.210,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			670,00000	60.300,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			670,00000	60.300,00
				Valor médio (R\$): 669,66667	60.270,00
				Valor mediano (R\$): 670,00000	60.300,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
236	180,00000	MILHEIRO	5503 - TIJOLO BLOCO - PRIMEIRA		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			748,95000	134.811,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			749,00000	134.820,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			750,00000	135.000,00
				Valor médio (R\$): 749,31667	134.877,00
				Valor mediano (R\$): 749,00000	134.820,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
237	50,00000	LATA	5685 - TINTA ASFALTICA PARA SINALIZAÇÃO CORES VARIADAS 18 L		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			260,00000	13.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			260,85000	13.042,50
3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			261,00000	13.050,00
				Valor médio (R\$): 260,61667	13.030,83
				Valor mediano (R\$): 260,85000	13.042,50

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
238	50,00000	LATA	11737 - TINTA H CORES VARIADAS 15 LTS PISO		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			230,00000	11.500,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			230,75000	11.537,50
3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			231,00000	11.550,00
				Valor médio (R\$): 230,58333	11.529,17
				Valor mediano (R\$): 230,75000	11.537,50

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
239	60,00000	LATA	11738 - TINTA H 3600ML PISO		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			58,95000	3.537,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			59,00000	3.540,00
3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			60,00000	3.600,00
				Valor médio (R\$): 59,31667	3.559,00
				Valor mediano (R\$): 59,00000	3.540,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
240	200,00000	Unidade	12359 - TINTA HP 15L PISOS CORES VARIADAS		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			210,00000	42.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			211,00000	42.200,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			212,00000	42.400,00
				Valor médio (R\$): 211,00000	42.200,00
				Valor mediano (R\$): 211,00000	42.200,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
241	300,00000	LATA	5507 - TINTA INTERNA LATÃO 18 LITROS		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			120,00000	36.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			121,00000	36.300,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			122,00000	36.600,00
				Valor médio (R\$): 121,00000	36.300,00
				Valor mediano (R\$): 121,00000	36.300,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
242	200,00000	LATA	11733 - TINTA LATEX 18 LTS EXTERNA		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			190,00000	38.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			191,00000	38.200,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			192,00000	38.400,00
				Valor médio (R\$): 191,00000	38.200,00
				Valor mediano (R\$): 191,00000	38.200,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
243	200,00000	Unidade	11713 - TINTA SPRAY 400ML		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			17,00000	3.400,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			18,00000	3.600,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			19,00000	3.800,00
				Valor médio (R\$): 18,00000	3.600,00
				Valor mediano (R\$): 18,00000	3.600,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
244	120,00000	Unidade	11721 - TORNEIRA PARA LAVATORIO PVC		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			35,00000	4.200,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			36,00000	4.320,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			37,00000	4.440,00
				Valor médio (R\$): 36,00000	4.320,00
				Valor mediano (R\$): 36,00000	4.320,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
245	50,00000	Unidade	11722 - TORNEIRA PARA LAVATORIO CROMADA		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			95,00000	4.750,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			96,00000	4.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			97,00000	4.850,00
				Valor médio (R\$): 96,00000	4.800,00
				Valor mediano (R\$): 96,00000	4.800,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
246	60,00000	Unidade	5514 - TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA 1/2		
Colocação	Credor/Fornecedor				
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM			75,00000	4.500,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES			76,00000	4.560,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			77,00000	4.620,00
				Valor médio (R\$): 76,00000	4.560,00
				Valor mediano (R\$): 76,00000	4.560,00

Item	Quantidade	Descrição	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
247	200,00000	BARRA	11669 - TRELIÇA TG 8 X 6MT		



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA Nº 99  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985	Página: 21 / 23
------------------------	--	-----------------

## MAPA DE PREÇOS

Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		48,00000	9.600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		49,00000	9.800,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		50,00000	10.000,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	9.800,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	9.800,00
248	30,00000	Unidade	5691 - TRENA 10 M	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		28,00000	840,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		29,00000	870,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		29,50000	885,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	865,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	870,00
249	70,00000	Unidade	12368 - TUBO ELETRODUTO DE 1.1/2 C/3 M TUBO	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		51,00000	3.570,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		52,00000	3.640,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		52,10000	3.647,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	3.619,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	3.640,00
250	120,00000	Unidade	12367 - TUBO ELETRODUTO DE 1C/ 3 M TUBO	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		24,00000	2.880,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		25,00000	3.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		25,25000	3.030,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	2.970,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	3.000,00
251	150,00000	Unidade	12369 - TUBO ELETRODUTO DE 3/4 C/3 M TUBO	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		11,00000	1.650,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		12,00000	1.800,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		12,00000	1.800,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	1.750,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	1.800,00
252	200,00000	Unidade	5520 - TUBO ESGOTO 100 MM	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		104,00000	20.800,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		105,00000	21.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		105,00000	21.000,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	20.933,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	21.000,00
253	80,00000	Unidade	12501 - TUBO DE ESGOTO 150MM	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		279,00000	22.320,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		280,00000	22.400,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		280,00000	22.400,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	22.373,33
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	22.400,00
254	60,00000	Unidade	11727 - TUBO ESGOTO 200 MM	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		519,00000	31.140,00
2	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		520,00000	31.200,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		520,00000	31.200,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	31.180,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	31.200,00
255	100,00000	Unidade	5523 - TUBO ESGOTO 50 MM	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		66,00000	6.600,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		66,80000	6.680,00
3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		67,00000	6.700,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	6.660,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	6.680,00
256	100,00000	Unidade	5524 - TUBO ESGOTO 75 MM	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		100,00000	10.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		105,00000	10.500,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		105,20000	10.520,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	10.340,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	10.500,00
257	1.000,00000	Unidade	5525 - TUBO GALVANIZADO 1 POLEGADA COM 6 METROS	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000	16.000,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		156,00000	156.000,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		157,00000	157.000,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	109.666,67
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	156.000,00
258	600,00000	Unidade	5526 - TUBO GALVANIZADO 2 POLEGADAS COM 6 METROS	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000	9.600,00
2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		261,00000	156.600,00
3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		262,00000	157.200,00
			<b>Valor médio (R\$):</b>	107.800,00
			<b>Valor mediano (R\$):</b>	156.600,00
259	500,00000	Unidade	12502 - TUBO GALVANIZADO 3 POL COM 6M	
Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,00000	8.000,00
2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		390,00000	195.000,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
 CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.rn.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.rn.gov.br)  
<http://www.saomiguel.rn.gov.br>

FOLHA Nº 45  
 MATRÍCULA Nº 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985	Página: 22 / 23
------------------------	--	-----------------

## MAPA DE PREÇOS

Item	Valor	Descrição	Valor médio (R\$)	Valor mediano (R\$)	Valor Total (R\$)
3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES	391,00000			195.500,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	265,66667		132.833,33
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	390,00000		195.000,00
260	500,00000	Unidade 11726 - TUBO ÁGUA 25 MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		23,00000	11.500,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		24,00000	12.000,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000	12.500,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	24,00000		12.000,00
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	24,00000		12.000,00
261	800,00000	Unidade 11725 - TUBO ÁGUA 32 MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		60,00000	48.000,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		61,00000	48.800,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		62,00000	49.600,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	61,00000		48.800,00
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	61,00000		48.800,00
262	150,00000	Unidade 12503 - TUBO DE ÁGUA 50 MM			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		105,00000	15.750,00
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		105,00000	15.750,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		106,00000	15.900,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	105,33333		15.800,00
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	105,00000		15.750,00
263	30,00000	Unidade 11715 - Tanque de Lavar Roupa - 1,20M			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		183,00000	5.490,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		184,00000	5.520,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		185,00000	5.550,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	184,00000		5.520,00
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	184,00000		5.520,00
264	500,00000	BARRA 12504 - TUBO METALON 30X20MM, 1.50M - 6M			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,50000	8.250,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		103,00000	51.500,00
	3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		104,00000	52.000,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	74,50000		37.250,00
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	103,00000		51.500,00
265	400,00000	BARRA 5709 - Tubo quadrado Metalon 20X20 mm, 1.50 - 6M			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,50000	6.600,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		83,00000	33.200,00
	3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		84,00000	33.600,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	61,16667		24.466,67
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	83,00000		33.200,00
266	700,00000	Unidade 5711 - Tubo quadrado Metalon 30X30 mm, 1,50 FINA QUENTE (6,0 m)			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,50000	11.550,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		135,00000	94.500,00
	3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		136,00000	95.200,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	95,83333		67.083,33
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	135,00000		94.500,00
267	1.000,00000	Unidade 12056 - Tubo quadrado Metalon 50X30 mm, 1,00 GALVANIZADO (6,0 m)			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		16,50000	16.500,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		165,00000	165.000,00
	3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		166,00000	166.000,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	115,83333		115.833,33
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	165,00000		165.000,00
268	300,00000	Unidade 12379 - VASSOURÃO PARA GARI			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		23,00000	6.900,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		24,00000	7.200,00
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		25,00000	7.500,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	24,00000		7.200,00
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	24,00000		7.200,00
269	120,00000	Unidade 12380 - VEDACALHA 280G			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		17,00000	2.040,00
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		17,90000	2.148,00
	3	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		18,00000	2.160,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	17,63333		2.116,00
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	17,90000		2.148,00
270	50,00000	Unidade 12505 - VEDACIT 18L			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		220,00000	11.000,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		221,00000	11.050,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		223,00000	11.150,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	221,33333		11.066,67
		<b>Valor mediano (R\$):</b>	221,00000		11.050,00
271	80,00000	Unidade 12381 - VEDACIT 3,6ML			
	<b>Colocação</b>	<b>Credor/Fornecedor</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor unitário (R\$)</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		55,00000	4.400,00
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		56,00000	4.480,00
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		57,00000	4.560,00
		<b>Valor médio (R\$):</b>	56,00000		4.480,00



# Prefeitura Municipal de São Miguel

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro - 59.920-000 - São Miguel/ RN  
CNPJ: 08.355.463/0001-88 Fone: (84) 3353-3294 [prefeitura@saomiguel.m.gov.br](mailto:prefeitura@saomiguel.m.gov.br)  
<http://www.saomiguel.m.gov.br>

FOLHA N° 46  
MATRÍCULA N° 130556-5

Usuário: LUANA BARBOSA	Chave de Autenticação Digital: 1629-9721-985	Página: 23 / 23
------------------------	--	-----------------

## MAPA DE PREÇOS

Valor mediano (R\$): 56,00000 4.480,00

272	100,00000	LATA	12506 - VERNIZ GL 3,6L EXTERNO			
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
	1	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		129,00000	12.900,00	
	2	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		129,80000	12.980,00	
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		130,00000	13.000,00	
			Valor médio (R\$):	129,60000	12.960,00	
			Valor mediano (R\$):	129,80000	12.980,00	

273	60,00000	Unidade	12384 - ZARCÃO PARA FERRUGEM 3,6L			
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
	1	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		120,00000	7.200,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		121,00000	7.260,00	
	3	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		122,00000	7.320,00	
			Valor médio (R\$):	121,00000	7.260,00	
			Valor mediano (R\$):	121,00000	7.260,00	

274	1.000,00000	Quilograma	12507 - ZINCO			
	Colocação	Credor/Fornecedor	Marca	Valor unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	
	1	1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA		16,80000	16.800,00	
	2	1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES		17,00000	17.000,00	
	3	1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM		18,00000	18.000,00	
			Valor médio (R\$):	17,26667	17.266,67	
			Valor mediano (R\$):	17,00000	17.000,00	

### Total por fornecedor

Credor/Fornecedor	Valor Total (R\$)
1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM	2.990.939,00
1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES	8.419.877,50
1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	8.438.786,15
<b>Valor total médio (R\$):</b>	<b>6.616.534,22</b>

### Fornecedores com menor valor

Credor/Fornecedor	Item	Valor Total (R\$)
1347 - D G DE ALMEIDA DIOGENES	7,27,36,45,47,53,54,55,69,76,85,104,105,106,107,122,123,127,128,129,135,136,137,138,139,140,145,146,149,151,155,156,158,164,165,166,167,168,169,188,191,199,200,201,204,205,206,207,208,209,210,216,217,218,233,234,235,251,252,253,254,272	760.332,00
1785 - EWERTON PEIXOTO ANGELIM	1,2,3,4,5,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,46,48,49,50,52,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,70,71,72,73,74,77,78,79,80,81,82,83,84,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,124,125,126,130,131,132,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,147,148,150,151,152,153,154,157,159,160,161,162,163,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,189,190,192,193,194,195,196,197,198,202,203,211,212,213,214,215,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,234,237,238,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,255,256,257,258,259,262,264,265,266,267,269,270,271,273	2.044.174,00
1802 - OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	5,6,9,51,75,205,236,239,260,261,262,263,268,274	292.900,00
<b>Total geral (R\$):</b>		<b>3.097.406,00</b>

### Total por centro de custo

Centro de custo	Total menor valor (R\$)	Total valor médio (R\$)
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, OBRAS E TRANSPORTES	2.959.006,00	6.616.534,19
<b>Total geral (R\$):</b>	<b>2.959.006,00</b>	<b>6.616.534,19</b>

FRANCISCO JUNIEL DANTAS DE FARIAS  
ORÇAMENTISTA